
Reģions Vārds Uzvārds Mobilais telefons E-pasts Darba pieredze

Aizkraukles novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Aknīste Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Aknīste Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Aknīstes novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Aknīstes novads Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Alūksne Andris Liepiņš 29142500 lipka.al@inbox.lv
To vien daru, jau 20 gadus. Viss, kas saistīts ar antenām, gan satelītu, 

gan virszemes.

Alūksnes novads Andris Liepiņš 29142500 lipka.al@inbox.lv
To vien daru, jau 20 gadus. Viss, kas saistīts ar antenām, gan satelītu, 

gan virszemes.

Alūksnes novads Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Apes novads Andris Liepiņš 29142500 lipka.al@inbox.lv
To vien daru, jau 20 gadus. Viss, kas saistīts ar antenām, gan satelītu, 

gan virszemes.

Apes novads Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Ādažu novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Ādažu novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Babītes novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Babītes novads Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Baldone Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Baldone Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Baldones novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Baldones novads Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Baloži Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Baloži Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Baltinavas novads Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Balvi Andris Liepiņš 29142500 lipka.al@inbox.lv
To vien daru, jau 20 gadus. Viss, kas saistīts ar antenām, gan satelītu, 

gan virszemes.

Balvi Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Balvu novads Andris Liepiņš 29142500 lipka.al@inbox.lv
To vien daru, jau 20 gadus. Viss, kas saistīts ar antenām, gan satelītu, 

gan virszemes.

Balvu novads Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Brocēnu novads Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.  2x nedēļā ir 

šajā reģionā

Carnikavas novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Carnikavas novads Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Carnikavas novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Cesvaines novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Ciblas novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Ciblas novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Dundagas novads Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.

Engures novads Raivo Daile 26553434 raivo.daile@inbox.lv

Daudzu gadu darba pieredze TV, satelīta un audio preču veikalā. Pēc 

tam izveidoju privātuzņēmumu, kas nodarbojās ar TV un 

satelīttelevīzijas antenu uzstādīšanu, regulēšanu, dekoderu un citas 

aparatūras pieslēgšanu, kā arī meklē un novērš bojājumus. Uzstādu 

gan individuālās, gan kolektīvās antenas. Šajā jomā strādāju no 

1995.gada.

Garkalnes novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Garkalnes novads Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Garkalnes novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Gulbene Andris Liepiņš 29142500 lipka.al@inbox.lv
To vien daru, jau 20 gadus. Viss, kas saistīts ar antenām, gan satelītu, 

gan virszemes.

Gulbene Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Gulbenes novads Andris Liepiņš 29142500 lipka.al@inbox.lv
To vien daru, jau 20 gadus. Viss, kas saistīts ar antenām, gan satelītu, 

gan virszemes.

Gulbenes novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Gulbenes novads Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Ikšķile Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Ikšķiles novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Ikšķiles novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Inčukalna novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Inčukalna novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Jaunjelgavas novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Jaunpiebalgas nov Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

#Ierobežotas pieejamības ārēja informācija



Reģions Vārds Uzvārds Mobilais telefons E-pasts Darba pieredze

Jaunpils novads Raivo Daile 26553434 raivo.daile@inbox.lv

Daudzu gadu darba pieredze TV, satelīta un audio preču veikalā. Pēc 

tam izveidoju privātuzņēmumu, kas nodarbojās ar TV un 

satelīttelevīzijas antenu uzstādīšanu, regulēšanu, dekoderu un citas 

aparatūras pieslēgšanu, kā arī meklē un novērš bojājumus. Uzstādu 

gan individuālās, gan kolektīvās antenas. Šajā jomā strādāju no 

1995.gada.

Jēkabpils Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Jēkabpils novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Jūrmala Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Jūrmala Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Kandava Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.

Kandava Raivo Daile 26553434 raivo.daile@inbox.lv

Daudzu gadu darba pieredze TV, satelīta un audio preču veikalā. Pēc 

tam izveidoju privātuzņēmumu, kas nodarbojās ar TV un 

satelīttelevīzijas antenu uzstādīšanu, regulēšanu, dekoderu un citas 

aparatūras pieslēgšanu, kā arī meklē un novērš bojājumus. Uzstādu 

gan individuālās, gan kolektīvās antenas. Šajā jomā strādāju no 

1995.gada.

Kandavas novads Raivo Daile 26553434 raivo.daile@inbox.lv

Daudzu gadu darba pieredze TV, satelīta un audio preču veikalā. Pēc 

tam izveidoju privātuzņēmumu, kas nodarbojās ar TV un 

satelīttelevīzijas antenu uzstādīšanu, regulēšanu, dekoderu un citas 

aparatūras pieslēgšanu, kā arī meklē un novērš bojājumus. Uzstādu 

gan individuālās, gan kolektīvās antenas. Šajā jomā strādāju no 

1995.gada.

Kārsavas nov Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Kokneses novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Krimuldas novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Krimuldas novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Krustpils novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Ķeguma novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Ķegums Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Ķekavas novads Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Ķekavas novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Ķemeri Raivo Daile 26553434 raivo.daile@inbox.lv

Daudzu gadu darba pieredze TV, satelīta un audio preču veikalā. Pēc 

tam izveidoju privātuzņēmumu, kas nodarbojās ar TV un 

satelīttelevīzijas antenu uzstādīšanu, regulēšanu, dekoderu un citas 

aparatūras pieslēgšanu, kā arī meklē un novērš bojājumus. Uzstādu 

gan individuālās, gan kolektīvās antenas. Šajā jomā strādāju no 

1995.gada.

Lielvārde Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Lielvārdes novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Liepāja Rafaels Šteinbergs 27557558 izabaka@gmail.com

Liepājas novads Rafaels Šteinbergs 27557558 izabaka@gmail.com

Lubānas novads Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Lubānas novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Ludzas novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Madona Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Madonas nov Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Madonas novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Mālpils novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Mālpils novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Mārupes novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Mārupes novads Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Mārupes novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Mārupes novads Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Mērsraga novads Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.

Neretas novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Ogre Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Olaine Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Olaine Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Olaine Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Olaines novads Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Pļaviņu novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Rēzekne Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Rēzeknes nov. Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Rēzeknes novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Rīga Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

#Ierobežotas pieejamības ārēja informācija



Reģions Vārds Uzvārds Mobilais telefons E-pasts Darba pieredze

Rīga Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Rīga Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Rīga Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Rīgas apkartne Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Rīgas apkartne Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Rojas novads Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.

Ropažu novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Ropažu novads Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Ropažu novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Rugāju novads Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Rugāju novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Sabile Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.

Salas novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Salaspils Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Salaspils Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Salaspils Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Salaspils novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Salaspils novads Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Salaspils novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Salaspils novads Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Saldus Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.  2x nedēļā ir 

šajā reģionā

Saldus novads Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.  2x nedēļā ir 

šajā reģionā

Saulkrasti Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Saulkrasti Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Saulkrasti Renārs Šarākovs 26454204 renars04@inbox.lv

TV antenu uzstādīšana, interneta pieslēgšana, virszemes dekodera 

pieslēgšana un uzstādīšana, piegāde. Bezvadu interneta WiFi 

pieslēgšana. Antenu un interneta kabeļu ievilkšana, maiņa.

Saulkrastu novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Saulkrastu novads Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Saulkrastu novads Renārs Šarākovs 26454204 renars04@inbox.lv

TV antenu uzstādīšana, interneta pieslēgšana, virszemes dekodera 

pieslēgšana un uzstādīšana, piegāde. Bezvadu interneta WiFi 

pieslēgšana. Antenu un interneta kabeļu ievilkšana, maiņa.

Saulkrastu novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Sējas novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Sējas novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Sigulda Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Siguldas novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Skrīveru novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Smiltene Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Smiltenes nov Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv

Smiltenes novads Andris Liepiņš 29142500 lipka.al@inbox.lv
To vien daru, jau 20 gadus. Viss, kas saistīts ar antenām, gan satelītu, 

gan virszemes.

Stende Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.

Stopiņu novads Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

#Ierobežotas pieejamības ārēja informācija



Reģions Vārds Uzvārds Mobilais telefons E-pasts Darba pieredze

Stopiņu novads Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Stopiņu novads Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Talsi Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.

Talsu novads Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.

Tukuma novads Raivo Daile 26553434 raivo.daile@inbox.lv

Daudzu gadu darba pieredze TV, satelīta un audio preču veikalā. Pēc 

tam izveidoju privātuzņēmumu, kas nodarbojās ar TV un 

satelīttelevīzijas antenu uzstādīšanu, regulēšanu, dekoderu un citas 

aparatūras pieslēgšanu, kā arī meklē un novērš bojājumus. Uzstādu 

gan individuālās, gan kolektīvās antenas. Šajā jomā strādāju no 

1995.gada.

Tukums Raivo Daile 26553434 raivo.daile@inbox.lv

Daudzu gadu darba pieredze TV, satelīta un audio preču veikalā. Pēc 

tam izveidoju privātuzņēmumu, kas nodarbojās ar TV un 

satelīttelevīzijas antenu uzstādīšanu, regulēšanu, dekoderu un citas 

aparatūras pieslēgšanu, kā arī meklē un novērš bojājumus. Uzstādu 

gan individuālās, gan kolektīvās antenas. Šajā jomā strādāju no 

1995.gada.

Valdemārpils Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.

Vangaži Vitautas Andrijauskas 29691009 telenorma@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV instalācijas darbi, TV remonts. Pieredze 25 

gadi.

Vangaži Dmitrijs Čeļadinovs 29510395 celadinov@btv.lv
Antenu, satelītu, ētera TV, videonovērošanas instalācijas darbi. 

Pieredze 30 gadi.

Vangaži Dainis Žubeckis 28389418 dainis--z@inbox.lv
Uzstādu rūterus, uzstādu TV, būvēju LAN tīklus, konfigurēju iekārtas. 

Uzstādu satelītšķīvjus un  VTV antenas.

Varakļāni. Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Varakļānu nov Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Varakļānu novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Vecpiebalgas novads Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Ventspils Aleksandrs Aļošins 29540964 aleksara@inbox.lv

LVRTC laboratorija. Baltkom TV tehniskā daļa. 20 gadu pieredze DMV 

un satelīttelevīzijas antennu izgatavošanā un uzstādīšanā. 10 gadu 

pieredze kolektīvo antenas sistēmu projektēšanā un izgatavošanā 

privātmājām un daudzdzīvokļu mājām. Rīgas Tehniskās koledžas 

diploms - Radioelektronikas inženieris. Kvalifikācija - 

Radioelektronikas aparatūras ražošana un ekspluātācija.

Viesīte Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Viesītes novads Aigars Zelčs 26329054 aicisze@inbox.lv Seši gadi satelīttelevīzijas instalācijas.

Viļaka Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Viļakas novads Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Viļāni. Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Viļānu nov Sandis Tutiņš 28377317 sandovskis@inbox.lv Virzemes un satelīttelevīzijas meistars.

Viļānu novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

Zilupes novads Artūrs Mihailovs 29273780 satundat@inbox.lv Satelīttelevīzijas antenu un TV antenu ierīkošana, apkope.

#Ierobežotas pieejamības ārēja informācija


